
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
 
 
 

31.07.2014 №10/5 
 
 
 
 

О согласовании установки 
ограждающих устройств 
(шлагбаумов)  

 
 
 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 02.07.2013 № 428-ПП  
«О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве», Уставом 
муниципального округа Тропарево-Никулино, Совет депутатов  

 
РЕШИЛ: 

 
1. Согласовать установку двух ограждающих устройств (шлагбаумов) по адресу:  

ул. Никулинская д.27, корп. 1,2,3 (схема прилагается). 
2. Направить настоящее решение уполномоченному собственниками лицу Домащенко Е.Е. 
3. Опубликовать  настоящее решение  в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и 

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Тропарево-
Никулино.  

4. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия. 
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. главы муниципального 

округа Тропарево-Никулино А.В. Михайловского. 
 
 
 
 
 
 

И.о. главы муниципального округа                                                                
Тропарево-Никулино                                                                                              А.В. Михайловский 



 
 
Приложение  
к решению Совета депутатов 
муниципального округа  
Тропарево-Никулино  
от 31.07.2014 № 10/5 

 
 

Схема установки ограждающих устройств (шлагбаумов) по адресу: ул. Никулинская, д.27, корп. 1,2,3 
 
 
 

 


